
16/05/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Riccione (RN) - Gran Premio Giovanissimi Trofeo Re

Gran Premio Giovanissimi Trofeo Renzo Nostini

Giovanissimi/Giovanissime 1 11:56Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668733 BORRELLI ELISABETTA1 CLUB SCHERMA ROMA25/03/06

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA2 CLUB SCHERMA VARESE22/04/06

 673443 CARAFA GAIA KAROLA3 CLUB SCHERMA SAN SEVERO27/02/06

 676003 DE ANGELIS COSTANZA4 CLUB SCHERMA FORMIA31/07/06

 667520 ARENA SARA5 CLUB SCHERMA SANTA FLAVIA FRANCESCO IACONO17/06/06

 683305 GIANNICOLA MARTA6 CHAMP  - NAPOLI23/01/06

 663215 GATTOLA GIULIA7 CLUB SCHERMA FORMIA18/03/06

 668115 BALSANO VITTORIA8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB27/09/06

 662057 D'ORAZI FRANCESCA9 CLUB SCHERMA ROMA14/11/06

 662450 GIORDANI MARGHERITA10 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB16/10/06

 683310 MANZO MORENA11 CHAMP  - NAPOLI08/03/06

 681744 VOLPES VITTORIA12 CLUB SCHERMA ROMA02/07/06

 681923 GULLO SOFIA13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/07/06

 683524 SIROVICH FRIDA MARIA14 CLUB SCHERMA ROMA04/01/06

 660215 PANE JEANDEAU MARCELLA MARIA MERCEDE15 CLUB SCHERMA NAPOLI18/07/06

 681714 FORNARIO MARTA16 CLUB SCHERMA ROMA14/12/06

 674390 CANTATORE ARIANNA17 CIRCOLO SCHERMA LECCO22/07/06

 657484 GALETTI GIADA18 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

 682986 FUSCO MARIA19 CLUB SCHERMA NAPOLI10/10/06

 680050 FERRARI ILARIA20 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/01/06

 674093 BOCCARDO GIULIA21 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB21/06/06

 673840 FIGLIOLI SOFIA22 IL DISCOBOLO SCIACCA22/12/06

 674200 BELLUCCI ARIANNA23 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA28/01/06

 668580 MAUGERI ILARIA24 CIRCOLO SCHERMA LECCO06/03/06

 672600 TRABALZINI STELLA25 CUS SIENA10/03/06

 664415 VIETRI MARGHERITA26 CLUB SCHERMA ROMA14/07/06

 670893 GRECO SARA27 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ03/06/06

 676885 IANNAZZO SIRIA28 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ10/04/06

 682467 PENDENZA SARA29 CLUB SCHERMA FISCIANO29/08/06

 677575 SYLOS LABINI ELETTRA30 CLUB SCHERMA ROMA08/04/06

 686170 ANTONIELLO VITTORIA31 ARCOVEGGIO 201122/08/06

 688448 CAPUTO CRISTINA32 POSILLIPO NAPOLI04/01/06

 646597 SCALETTA MARTINA33 MAZARA SCHERMA11/02/06

 665836 PORZIO FRANCESCA34 FRASCATI SCHERMA03/01/06

 679058 NOTARANTONIO SOFIA35 CIRCOLO DELLA SCHERMA "I MARSI"21/02/06

 682526 MONALDI MICHELLE36 FIDES LIVORNO26/08/06

 681418 RICCIUTI SOFIA37 ACCADEMIA SCHERMA PESCARA17/04/06

 659891 BESCHI OTTAVIA38 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI31/01/06

 689923 RODILOSSO LOREDANA39 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA20/01/06

 680623 SOTTILE FEDERICA40 CLUB SCHERMA ROMA11/05/06

 683311 CONTEZZA EMANUELA41 CHAMP  - NAPOLI14/03/06

 674827 GAMBOGI ANNA42 FIDES LIVORNO18/12/06

 685937 FIMIANI ANGELICA CARMEN43 CLUB SCHERMA FISCIANO11/12/06

 669353 ASARO MARTA44 MAZARA SCHERMA30/12/06

 683175 RIVA ARIANNA45 CIRCOLO SCHERMA LECCO25/11/06

 686471 GALTERIO ANNACHIARA46 SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA10/10/06

 672809 COPPOLA MARTINA MARIA ROSARIA47 CLUB SCHERMA SALERNO01/08/06

 668577 SAPORITA ELOISE48 CLUB SCHERMA ROMA13/01/06

 689468 BALDI TORELLI GIORGIA49 ARCOVEGGIO 201110/05/06
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BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

PENDENZA SARA - SAFIS (Fisciano)

VOLPES VITTOR - RMCS (Roma)

BOCCARDO GIUL - PDPET (Padova)

GALETTI GIADA - GEVOL (Genova)

PANE JEANDEAU - NACS (Napoli)

TRABALZINI ST - SICUS (Siena)

GATTOLA GIULI - LTFOR (Formia)

CANTATORE ARI - LCCS (Lecco)

FORNARIO MART - RMCS (Roma)

FIGLIOLI SOFI - AGSCI (Sciacca)

BALSANO VITTO - PDPET (Padova)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)

SIROVICH FRID - RMCS (Roma)

ANTONIELLO VI - BOARC (Bologna)

CARAFA GAIA K - FGSSE (San Severo)

ARENA SARA - PAFLA (Palermo)

SYLOS LABINI  - RMCS (Roma)

CAPUTO CRISTI - NAPOS (Napoli)

MANZO MORENA - NACHA (Pollena Trocchia)

GIORDANI MARG - PDPET (Padova)

BELLUCCI ARIA - RMCAM (Roma)

GRECO SARA - CZLMT (Lamezia Terme)

DE ANGELIS CO - LTFOR (Formia)

GIANNICOLA MA - NACHA (Pollena Trocchia)

VIETRI MARGHE - RMCS (Roma)

MAUGERI ILARI - LCCS (Lecco)

D'ORAZI FRANC - RMCS (Roma)

FERRARI ILARI - BOVIR (Bologna)

GULLO SOFIA - RMCSA (Frascati)

IANNAZZO SIRI - CZLMT (Lamezia Terme)

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)
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BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

VOLPES VITTOR - RMCS (Roma)

PANE JEANDEAU - NACS (Napoli)

GATTOLA GIULI - LTFOR (Formia)

FORNARIO MART - RMCS (Roma)

BALSANO VITTO - PDPET (Padova)

SIROVICH FRID - RMCS (Roma)

CARAFA GAIA K - FGSSE (San Severo)

ARENA SARA - PAFLA (Palermo)

MANZO MORENA - NACHA (Pollena Trocchia)

GIORDANI MARG - PDPET (Padova)

DE ANGELIS CO - LTFOR (Formia)

GIANNICOLA MA - NACHA (Pollena Trocchia)

D'ORAZI FRANC - RMCS (Roma)

GULLO SOFIA - RMCSA (Frascati)

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)

10

2

7

10

5

10

1

10

10

7

4

10

10

6

9

10

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

GATTOLA GIULI - LTFOR (Formia)

BALSANO VITTO - PDPET (Padova)

CARAFA GAIA K - FGSSE (San Severo)

ARENA SARA - PAFLA (Palermo)

DE ANGELIS CO - LTFOR (Formia)

GIANNICOLA MA - NACHA (Pollena Trocchia)

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)
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BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

CARAFA GAIA K - FGSSE (San Severo)

DE ANGELIS CO - LTFOR (Formia)

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)
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BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)
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MARTILOTTI L.

TROISI E.

MINISCHETTI R.

GIANI A.

VALCARENGHI M.

MURACA M.

FAUGIANA G.

GALLO M.

BELLIZIA G.

FAUGIANA G.

GIANI A.

TOMASELLI C.

TRAIANO A.

COSTANZO G.

COSTANZO G.

FOSCHINI G.

VALENTI RADICI F.

BIAGGI D.

GUARNERI P.

COSTANZO G.

MARTILOTTI L.

BELLIZIA G.

BUCCA E.

MURACA M.

TROISI E.

GALLO M.

VALCARENGHI M.

COSTANZO V.

GUARNERI P.

GALLO M.

COSTANZO G.

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)
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 64

BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)F  1
P.

 33

 32

PENDENZA SARA-SAFIS (Fisciano)

RICCIUTI SOFIA-PEACC (Pescara)

 10

 7
PENDENZA SARA-SAFIS (Fisciano)F  2
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 17

 48

VOLPES VITTORIA-RMCS (Roma)

SAPORITA ELOISE-RMCS (Roma)

 10

 3
VOLPES VITTORIA-RMCS (Roma)F  3
P.

 49

 16

BALDI TORELLI GIORGIA-BOARC (Bologna)

BOCCARDO GIULIA-PDPET (Padova)

 2

 10
BOCCARDO GIULIA-PDPET (Padova)F  4
P.

 9

 56

GALETTI GIADA-GEVOL (Genova)

-

 0

 0
GALETTI GIADA-GEVOL (Genova)F  5
P.

 41

 24

GAMBOGI ANNA-LICS (Livorno)

PANE JEANDEAU MARCELLA MARIA MERCEDES-NACS (Napoli)

 2

 10
PANE JEANDEAU MARCELLA MARIA MERCEDES-NACS (Napoli)F  6
P. COSTANZO VINCENZO JR (FIS)

 25

 40

TRABALZINI STELLA-SICUS (Siena)

CONTEZZA EMANUELA-NACHA (Pollena Trocchia)

 10

 7
TRABALZINI STELLA-SICUS (Siena)F  7
P.

 57

 8

-

GATTOLA GIULIA-LTFOR (Formia)

 0

 0
GATTOLA GIULIA-LTFOR (Formia)F  8
P.

 5

 60

CANTATORE ARIANNA-LCCS (Lecco)

-

 0

 0
CANTATORE ARIANNA-LCCS (Lecco)F  9
P.

 37

 28

FORNARIO MARTA-RMCS (Roma)

PORZIO FRANCESCA-RMFRC (Frascati)

 10

 5
FORNARIO MARTA-RMCS (Roma)F  10
P.

 21

 44

FIGLIOLI SOFIA-AGSCI (Sciacca)

RIVA ARIANNA-LCCS (Lecco)

 10

 0
FIGLIOLI SOFIA-AGSCI (Sciacca)F  11
P.

 53

 12

-

BALSANO VITTORIA-PDPET (Padova)

 0

 0
BALSANO VITTORIA-PDPET (Padova)F  12
P.

 13

 52

FUSCO MARIA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
FUSCO MARIA-NACS (Napoli)F  13
P.

 45

 20

GALTERIO ANNACHIARA-AQGYM (Raiano)

SIROVICH FRIDA MARIA-RMCS (Roma)

 0

 10
SIROVICH FRIDA MARIA-RMCS (Roma)F  14
P.

 29

 36

NOTARANTONIO SOFIA-AQMAR (Avezzano)

ANTONIELLO VITTORIA-BOARC (Bologna)

 9

 10
ANTONIELLO VITTORIA-BOARC (Bologna)F  15
P.

 61

 4

-

CARAFA GAIA KAROLA-FGSSE (San Severo)

 0

 0
CARAFA GAIA KAROLA-FGSSE (San Severo)F  16
P.
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 3

 62

ARENA SARA-PAFLA (Palermo)

-

 0

 0
ARENA SARA-PAFLA (Palermo)F  17
P.

 35

 30

SYLOS LABINI ELETTRA-RMCS (Roma)

MONALDI MICHELLE-LICS (Livorno)

 10

 3
SYLOS LABINI ELETTRA-RMCS (Roma)F  18
P.

 19

 46

SCALETTA MARTINA-TPMAZ (Mazara del Vallo)

CAPUTO CRISTINA-NAPOS (Napoli)

 8

 10
CAPUTO CRISTINA-NAPOS (Napoli)F  19
P. COSTANZO GIANMARCO (FIS)

 51

 14

-

MANZO MORENA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
MANZO MORENA-NACHA (Pollena Trocchia)F  20
P.

 11

 54

GIORDANI MARGHERITA-PDPET (Padova)

-

 0

 0
GIORDANI MARGHERITA-PDPET (Padova)F  21
P.

 43

 22

ASARO MARTA-TPMAZ (Mazara del Vallo)

BELLUCCI ARIANNA-RMCAM (Roma)

 4

 10
BELLUCCI ARIANNA-RMCAM (Roma)F  22
P. MINISCHETTI RAFFAELE (FGSSE)

 27

 38

GRECO SARA-CZLMT (Lamezia Terme)

RODILOSSO LOREDANA-LUPUL (Lucca)

 10

 5
GRECO SARA-CZLMT (Lamezia Terme)F  23
P.

 59

 6

-

DE ANGELIS COSTANZA-LTFOR (Formia)

 0

 0
DE ANGELIS COSTANZA-LTFOR (Formia)F  24
P.

 7

 58

GIANNICOLA MARTA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
GIANNICOLA MARTA-NACHA (Pollena Trocchia)F  25
P.

 39

 26

SOTTILE FEDERICA-RMCS (Roma)

VIETRI MARGHERITA-RMCS (Roma)

 4

 10
VIETRI MARGHERITA-RMCS (Roma)F  26
P. VALENTI RADICI FRANCESCO (FIS)

 23

 42

MAUGERI ILARIA-LCCS (Lecco)

FIMIANI ANGELICA CARMEN-SAFIS (Fisciano)

 10

 2
MAUGERI ILARIA-LCCS (Lecco)F  27
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)

 55

 10

-

D'ORAZI FRANCESCA-RMCS (Roma)

 0

 0
D'ORAZI FRANCESCA-RMCS (Roma)F  28
P.

 15

 50

FERRARI ILARIA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
FERRARI ILARIA-BOVIR (Bologna)F  29
P.

 47

 18

COPPOLA MARTINA MARIA ROSARIA-SACS (Salerno)

GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)

 2

 10
GULLO SOFIA-RMCSA (Frascati)F  30
P. TOMASELLI CIRO (FGSSE)

 31

 34

IANNAZZO SIRIA-CZLMT (Lamezia Terme)

BESCHI OTTAVIA-BSATT (San Zeno Naviglio)

 10

 5
IANNAZZO SIRIA-CZLMT (Lamezia Terme)F  31
P. BUCCA EMANUELE (FIS)

 63

 2

-

MINONZIO ELENA SILVIA-VASCV (Varese)

 0

 0
MINONZIO ELENA SILVIA-VASCV (Varese)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  49Girone

 668733 BORRELLI ELISABETTA RMCS Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  6

 667520 ARENA SARA PAFLA Qualificata 1,00  18  30  12 3 3  7

 673443 CARAFA GAIA KAROLA FGSSE Qualificata 1,00  18  30  12 3  2

 674390 CANTATORE ARIANNA LCCS Qualificata 1,00  16  30  14 5 5  3

 676003 DE ANGELIS COSTANZA LTFOR Qualificata 1,00  13  30  17 6 6  5

 683305 GIANNICOLA MARTA NACHA Qualificata 0,83  16  28  12 7 7  1

 663215 GATTOLA GIULIA LTFOR Qualificata 0,83  15  27  12 8 8  6

 657484 GALETTI GIADA GEVOL Qualificata 0,83  14  29  15 9 9  3

 662057 D'ORAZI FRANCESCA RMCS Qualificata 0,83  13  27  14 10 10  4

 662450 GIORDANI MARGHERITA PDPET Qualificata 0,83  13  27  14 10  4

 668115 BALSANO VITTORIA PDPET Qualificata 0,67  11  28  17 12 12  5

 682986 FUSCO MARIA NACS Qualificata 0,67  9  26  17 13 13  1

 683310 MANZO MORENA NACHA Qualificata 0,67  9  25  16 14 14  7

 680050 FERRARI ILARIA BOVIR Qualificata 0,67  7  27  20 15 15  5

 674093 BOCCARDO GIULIA PDPET Qualificata 0,67  7  25  18 16 16  2

 681744 VOLPES VITTORIA RMCS Qualificata 0,67  4  22  18 17 17  2

 681923 GULLO SOFIA RMCSA Qualificata 0,50  8  24  16 18 18  7

 646597 SCALETTA MARTINA TPMAZ Qualificata 0,50  5  27  22 19 19  4

 683524 SIROVICH FRIDA MARIA RMCS Qualificata 0,50  5  24  19 20 20  3

 673840 FIGLIOLI SOFIA AGSCI Qualificata 0,50  5  21  16 21 21  5

 674200 BELLUCCI ARIANNA RMCAM Qualificata 0,50  3  23  20 22 22  2

 668580 MAUGERI ILARIA LCCS Qualificata 0,50  3  22  19 23 23  5

 660215 PANE JEANDEAU MARCELLA MARIA MER NACS Qualificata 0,50  0  22  22 24 24  6

 672600 TRABALZINI STELLA SICUS Qualificata 0,50 -2  20  22 25 25  4

 664415 VIETRI MARGHERITA RMCS Qualificata 0,50 -3  19  22 26 26  6

 670893 GRECO SARA CZLMT Qualificata 0,50 -3  19  22 26  7

 665836 PORZIO FRANCESCA RMFRC Qualificata 0,50 -4  20  24 28 28  7

 679058 NOTARANTONIO SOFIA AQMAR Qualificata 0,50 -4  18  22 29 29  6

 682526 MONALDI MICHELLE LICS Qualificata 0,50 -6  18  24 30 30  3

 676885 IANNAZZO SIRIA CZLMT Qualificata 0,33  1  22  21 31 31  3

 681418 RICCIUTI SOFIA PEACC Qualificata 0,33 -3  20  23 32 32  2

 682467 PENDENZA SARA SAFIS Qualificata 0,33 -4  18  22 33 33  1

 659891 BESCHI OTTAVIA BSATT Qualificata 0,33 -6  19  25 34 34  1

 677575 SYLOS LABINI ELETTRA RMCS Qualificata 0,33 -6  18  24 35 35  7

 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOARC Qualificata 0,33 -8  16  24 36 36  3

 681714 FORNARIO MARTA RMCS Qualificata 0,33 -9  17  26 37 37  2

 689923 RODILOSSO LOREDANA LUPUL Qualificata 0,33 -10  17  27 38 38  4

 680623 SOTTILE FEDERICA RMCS Qualificata 0,33 -13  15  28 39 39  4

 683311 CONTEZZA EMANUELA NACHA Qualificata 0,17 -4  21  25 40 40  6

 674827 GAMBOGI ANNA LICS Qualificata 0,17 -6  21  27 41 41  4

 685937 FIMIANI ANGELICA CARMEN SAFIS Qualificata 0,17 -16  12  28 42 42  5

 669353 ASARO MARTA TPMAZ Qualificata 0,17 -17  12  29 43 43  1

 683175 RIVA ARIANNA LCCS Qualificata 0,17 -20  9  29 44 44  1

 686471 GALTERIO ANNACHIARA AQGYM Qualificata 0,00 -20  10  30 45 45  2

 672809 COPPOLA MARTINA MARIA ROSAR SACS Qualificata 0,00 -22  8  30 46 46  3

 688448 CAPUTO CRISTINA NAPOS Qualificata 0,00 -22  8  30 46  7

 668577 SAPORITA ELOISE RMCS Qualificata 0,00 -23  7  30 48 48  5

 689468 BALDI TORELLI GIORGIA BOARC Qualificata 0,00 -25  5  30 49 49  6
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PENDENZA SARA 682467 1 V 1 2 V 4  0,330 -4  18SAFIS

 2 BORRELLI ELISABETTA 668733 V V V V V V  1,000  22  30RMCS

 3 RIVA ARIANNA 683175 0 0 0 3 V 1  0,170 -20  9LCCS

 4 GIANNICOLA MARTA 683305 V 3 V V V V  0,830  16  28NACHA

 5 FUSCO MARIA 682986 V 4 V 2 V V  0,670  9  26NACS

 6 ASARO MARTA 669353 2 0 4 0 1 V  0,170 -17  12TPMAZ

 7 BESCHI OTTAVIA 659891 V 0 V 4 1 4  0,330 -6  19BSATT

 2Girone N.

 1 VOLPES VITTORIA 681744 2 V V 0 V V  0,670  4  22RMCS

 2 CARAFA GAIA KAROLA 673443 V V V V V V  1,000  18  30FGSSE

 3 BELLUCCI ARIANNA 674200 2 4 V V 2 V  0,500  3  23RMCAM

 4 FORNARIO MARTA 681714 2 0 3 2 V V  0,330 -9  17RMCS

 5 BOCCARDO GIULIA 674093 V 3 2 V V V  0,670  7  25PDPET

 6 RICCIUTI SOFIA 681418 3 1 V 2 4 V  0,330 -3  20PEACC

 7 GALTERIO ANNACHIARA 686471 1 2 0 4 2 1  0,000 -20  10AQGYM

 3Girone N.

 1 COPPOLA MARTINA MARIA ROSARIA 672809 1 1 1 3 0 2  0,000 -22  8SACS

 2 ANTONIELLO VITTORIA 686170 V 0 2 3 V 1  0,330 -8  16BOARC

 3 SIROVICH FRIDA MARIA 683524 V V 2 3 V 4  0,500  5  24RMCS

 4 CANTATORE ARIANNA 674390 V V V V V V  1,000  16  30LCCS

 5 MONALDI MICHELLE 682526 V V V 2 1 0  0,500 -6  18LICS

 6 IANNAZZO SIRIA 676885 V 3 3 3 V 3  0,330  1  22CZLMT

 7 GALETTI GIADA 657484 V V V 4 V V  0,830  14  29GEVOL

 4Girone N.

 1 D'ORAZI FRANCESCA 662057 V 2 V V V V  0,830  13  27RMCS

 2 GIORDANI MARGHERITA 662450 2 V V V V V  0,830  13  27PDPET

 3 TRABALZINI STELLA 672600 V 0 V V 2 3  0,500 -2  20SICUS

 4 SOTTILE FEDERICA 680623 2 0 1 2 V V  0,330 -13  15RMCS

 5 SCALETTA MARTINA 646597 4 4 4 V V V  0,500  5  27TPMAZ

 6 GAMBOGI ANNA 674827 1 4 V 4 3 4  0,170 -6  21LICS

 7 RODILOSSO LOREDANA 689923 0 1 V 4 2 V  0,330 -10  17LUPUL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MAUGERI ILARIA 668580 V 1 V 3 V 3  0,500  3  22LCCS

 2 SAPORITA ELOISE 668577 0 0 1 2 3 1  0,000 -23  7RMCS

 3 FIGLIOLI SOFIA 673840 V V 2 1 V 3  0,500  5  21AGSCI

 4 BALSANO VITTORIA 668115 4 V V 4 V V  0,670  11  28PDPET

 5 DE ANGELIS COSTANZA 676003 V V V V V V  1,000  13  30LTFOR

 6 FIMIANI ANGELICA CARMEN 685937 0 V 0 1 3 3  0,170 -16  12SAFIS

 7 FERRARI ILARIA 680050 V V V 3 4 V  0,670  7  27BOVIR

 6Girone N.

 1 GATTOLA GIULIA 663215 V 2 V V V V  0,830  15  27LTFOR

 2 VIETRI MARGHERITA 664415 2 0 V V 2 V  0,500 -3  19RMCS

 3 MINONZIO ELENA SILVIA 680105 V V V V V V  1,000  21  30VASCV

 4 BALDI TORELLI GIORGIA 689468 0 0 1 2 2 0  0,000 -25  5BOARC

 5 PANE JEANDEAU MARCELLA MARIA MERCEDES 660215 2 3 2 V V V  0,500  0  22NACS

 6 NOTARANTONIO SOFIA 679058 2 V 0 V 1 V  0,500 -4  18AQMAR

 7 CONTEZZA EMANUELA 683311 1 4 4 V 4 3  0,170 -4  21NACHA

 7Girone N.

 1 MANZO MORENA 683310 V V 3 V 2 V  0,670  9  25NACHA

 2 SYLOS LABINI ELETTRA 677575 3 V 1 3 V 1  0,330 -6  18RMCS

 3 CAPUTO CRISTINA 688448 0 1 4 2 1 0  0,000 -22  8NAPOS

 4 ARENA SARA 667520 V V V V V V  1,000  18  30PAFLA

 5 PORZIO FRANCESCA 665836 0 V V 1 4 V  0,500 -4  20RMFRC

 6 GRECO SARA 670893 V 3 V 1 V 0  0,500 -3  19CZLMT

 7 GULLO SOFIA 681923 3 V V 2 4 V  0,500  8  24RMCSA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06  668733 11 RMCSSI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673443 22 FGSSESI

GALETTI GIADA 08/05/06  657484 33 GEVOLSI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06  662057 44 RMCSSI

BALSANO VITTORIA 27/09/06  668115 55 PDPETSI

MINONZIO ELENA SILVIA 22/04/06  680105 66 VASCVSI

GULLO SOFIA 09/07/06  681923 77 RMCSASI

ARENA SARA 17/06/06  667520 88 PAFLASI

GATTOLA GIULIA 18/03/06  663215 99 LTFORSI

FIGLIOLI SOFIA 22/12/06  673840 1010 AGSCISI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06  662450 1111 PDPETSI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06  674390 1212 LCCSSI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06  674200 1313 RMCAMSI

GIANNICOLA MARTA 23/01/06  683305 1514 NACHASI

FUSCO MARIA 10/10/06  682986 1615 NACSSI

VOLPES VITTORIA 02/07/06  681744 1716 RMCSSI

IANNAZZO SIRIA 10/04/06  676885 1817 CZLMTSI

TRABALZINI STELLA 10/03/06  672600 1918 SICUSSI

MAUGERI ILARIA 06/03/06  668580 2019 LCCSSI

CONTEZZA EMANUELA 14/03/06  683311 2120 NACHASI

MANZO MORENA 08/03/06  683310 2221 NACHASI

GRECO SARA 03/06/06  670893 2422 CZLMTSI

DE ANGELIS COSTANZA 31/07/06  676003 2523 LTFORSI

NOTARANTONIO SOFIA 21/02/06  679058 2724 AQMARSI

SCALETTA MARTINA 11/02/06  646597 2825 TPMAZSI

MONALDI MICHELLE 26/08/06  682526 2926 LICSSI

BOCCARDO GIULIA 21/06/06  674093 3027 PDPETSI

PENDENZA SARA 29/08/06  682467 3128 SAFISSI

SIROVICH FRIDA MARIA 04/01/06  683524 3229 RMCSSI

ASARO MARTA 30/12/06  669353 3330 TPMAZSI

RICCIUTI SOFIA 17/04/06  681418 3431 PEACCSI

GAMBOGI ANNA 18/12/06  674827 3532 LICSSI

FERRARI ILARIA 22/01/06  680050 3633 BOVIRSI

VIETRI MARGHERITA 14/07/06  664415 3834 RMCSSI

SYLOS LABINI ELETTRA 08/04/06  677575 3935 RMCSSI

PORZIO FRANCESCA 03/01/06  665836 4036 RMFRCSI

PANE JEANDEAU MARCELLA MARIA ME 18/07/06  660215 4137 NACSSI

FIMIANI ANGELICA CARMEN 11/12/06  685937 4238 SAFISSI

SAPORITA ELOISE 13/01/06  668577 4539 RMCSSI

RODILOSSO LOREDANA 20/01/06  689923 4640 LUPULSI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06  686170 4841 BOARCSI

FORNARIO MARTA 14/12/06  681714 5042 RMCSSI

RIVA ARIANNA 25/11/06  683175 5143 LCCSSI

BESCHI OTTAVIA 31/01/06  659891 5244 BSATTSI

GALTERIO ANNACHIARA 10/10/06  686471 5545 AQGYMSI

COPPOLA MARTINA MARIA ROSA 01/08/06  672809 5746 SACSSI

SOTTILE FEDERICA 11/05/06  680623 6047 RMCSSI

BALDI TORELLI GIORGIA 10/05/06  689468 6148 BOARCSI

CAPUTO CRISTINA 04/01/06  688448 6649 NAPOSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FIGLIOLI SOFIA 22/12/06 673840  10AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

GALTERIO ANNACHIARA 10/10/06 686471  55AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA SI

NOTARANTONIO SOFIA 21/02/06 679058  27AQMAR-CIRCOLO DELLA SCHERMA "I MARSI" SI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06 686170  48BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

BALDI TORELLI GIORGIA 10/05/06 689468  61SI

FERRARI ILARIA 22/01/06 680050  36BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BESCHI OTTAVIA 31/01/06 659891  52BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

GRECO SARA 03/06/06 670893  24CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

IANNAZZO SIRIA 10/04/06 676885  18SI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06 673443  2FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

GALETTI GIADA 08/05/06 657484  3GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06 674390  12LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAUGERI ILARIA 06/03/06 668580  20SI

RIVA ARIANNA 25/11/06 683175  51SI

GAMBOGI ANNA 18/12/06 674827  35LICS-FIDES LIVORNO SI

MONALDI MICHELLE 26/08/06 682526  29SI

DE ANGELIS COSTANZA 31/07/06 676003  25LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

GATTOLA GIULIA 18/03/06 663215  9SI

RODILOSSO LOREDANA 20/01/06 689923  46LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

CONTEZZA EMANUELA 14/03/06 683311  21NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

GIANNICOLA MARTA 23/01/06 683305  15SI

MANZO MORENA 08/03/06 683310  22SI

FUSCO MARIA 10/10/06 682986  16NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

PANE JEANDEAU MARCELLA MARIA 18/07/06 660215  41SI

CAPUTO CRISTINA 04/01/06 688448  66NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

ARENA SARA 17/06/06 667520  8PAFLA-CLUB SCHERMA SANTA FLAVIA FRANCESCO IACONO SI

BALSANO VITTORIA 27/09/06 668115  5PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

BOCCARDO GIULIA 21/06/06 674093  30SI

GIORDANI MARGHERITA 16/10/06 662450  11SI

RICCIUTI SOFIA 17/04/06 681418  34PEACC-ACCADEMIA SCHERMA PESCARA SI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06 674200  13RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

GULLO SOFIA 09/07/06 681923  7RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06 668733  1RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06 662057  4SI

FORNARIO MARTA 14/12/06 681714  50SI

SAPORITA ELOISE 13/01/06 668577  45SI

SIROVICH FRIDA MARIA 04/01/06 683524  32SI

SOTTILE FEDERICA 11/05/06 680623  60SI

SYLOS LABINI ELETTRA 08/04/06 677575  39SI

VIETRI MARGHERITA 14/07/06 664415  38SI

VOLPES VITTORIA 02/07/06 681744  17SI

PORZIO FRANCESCA 03/01/06 665836  40RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

COPPOLA MARTINA MARIA RO 01/08/06 672809  57SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

FIMIANI ANGELICA CARMEN 11/12/06 685937  42SAFIS-CLUB SCHERMA FISCIANO SI

PENDENZA SARA 29/08/06 682467  31SI

TRABALZINI STELLA 10/03/06 672600  19SICUS-CUS SIENA SI

ASARO MARTA 30/12/06 669353  33TPMAZ-MAZARA SCHERMA SI

SCALETTA MARTINA 11/02/06 646597  28SI

MINONZIO ELENA SILVIA 22/04/06 680105  6VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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FORMULA DI GARA

11:58

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  49turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 49atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  7 gironi da  7

 49

atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

